PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 2127/PREF/2024

Araguari, 8 de novembro de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 17/04/2024 - REQUERIMENTO: 1324/2024 - OFÍCIO: 1386/2024
ASSUNTO: "Solicita operação tapa-buraco na Rua Coronel José Ferreira Alves, de
maneira especial em frente ao número 807, próximo a Receita Estadual."
Vereador(es) autoria: RODRIGO COSTA FERREIRA e DÉBORA DE SOUSA DAU.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

sinado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data: 13/11/24 07:53

elinn• 1-107nRrIcbr-R7rirl-4114-04,10-fRfr7R1ARa19

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0646/SMI/2024

Araguari, 2 de maio de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminhamento e Resposta de Requerimento.

1 Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-lhe resposta do requerimento
advindo da Câmara Municipal de Araguari.
DATA: 24/04/2024 - REQUERIMENTO: 1324/2024 - OFÍCIO: 1386/2024
ASSUNTO: Solicita operação tapa-buraco na Rua Coronel José Ferreira Alves, de maneira especial em
frente ao número 807, próximo a Receita Estadual.
Vereador(es) autoria: RODRIGO COSTA FERREIRA / DEBORA DE SOUSA DAU

2 Com os cordiais cumprimentos, serve o presente para informar que iremos dar ordem
de serviço para a empresa responsável pelo serviço de tapa buracos na Rua Coronel José Ferreira
Alves, de maneira especial em frente ao número 807, próximo a Receita Estadual, e no prazo de até 3
dias úteis o serviço será realizado.

3 Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para,
reiterando protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO DA SILVA CARDOSO
Secretário Municipal de Infraestrutura

Av. Teodoreto Veloso de Carvalho, 935 - Paineiras, Araguari - MG 38445-198

Telefone: (34) 3690-3014 - E-mail: secobras@araguari.mg.gov.br
sínodo digitalmente por RODRIGO DA SILVA CARDOSO, Data: 25/09/24 08:21

diner .241 RMRQ-79san-dR7Q-Rrihr-r11 R111 RpRsIn

CÂMARA MUNICIPAL, DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.386/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Senhor Prefeito,
Araguari, 09 de abril de 2024.

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.324/2024, de autoria dos VEREADORES RODRIGO COSTA FERREIRA/PRD e
Débora de Sousa Dau/REPUBLICANOS. vem, respeitosamente. solicitar a Vossa
Excelência, por meio da Secretaria Municipal de Infraestrutura, uma operação tapa-
buracos na Rua Coronel José Ferreira Alves, de maneira especial em frente ao
número 807. próximo à Receita Estadual.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO'dOST\A FERREIRA
Presjelente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

PREFETiMi. ,'»aCIPAL DE ARAGUARI
CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA
Em j, 1.di

SeT e .3overno

: